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TVRDÍ BLOKY
n čte Chvíli !i1nití a Iimi-i- I zu- - vy cítili h při-e-

e jen život ItývA 1L
ho Man tlumí Jlolnti naHloucha ínsem kiaHiiy A l v pu chvíli 4
clivílemi přikyvuje jindy zase rozlehl ho zvonec zvoucí k ve't

í'kroutí hlavou ři neradi zvedali o z nvvcli

i"Vežcr tobo dno byl ne- - míst 1'řerufiena Mukem jenž
tumrne krásný" ito An"u'a po zvonění nantal Andula phnia
"Luna vyšla zahy z večera a vo la eisti A mezitím co ona mil

bíló svřtlo rozlila po celé kraji- - la nad knihou Holan tíž sel za
M S M I

ne v ho v tom tajemném svctie ostatními Andula osnmcla no- -
1

jaksi zkrásnělo a celý kraj jako-- 1 vit a znovu vc svých my&Ienkueh

by proměnil se v jednu velikou vracela se k tomu co před chvílí

U lopky

Od rána mrtvo diiNrin

M velřlk nezavinuli

kI rum 1 kvét vadlý Z oblak

krvavý oheň plnnul

Rloup dýmu utoupiil huMtý

m kráteru do výío —

víuk Kopka lironá Ntála

v Kvéin probiixcní tiío

A k veóeru xlilnk mraků

kraj celý pokryl itínem

a smutek prolnul tvoritvo!

"My zhynem zhynflml"

A když noo ícruá dlouhá

nn lino odplížila

hez rmony vSo Jen íedá
obloha sn unižlla

a pod zrní k poledni

hrom temnil zaburácnl

až hory uo zachvěly

a mnohý dfim no k fičel

Plakala matka dcerou

blud otce byl no ynm
a oíl vínch pravily i

"My zhynem zhynem!"

pohádku A té pohádky princem četla Uylo jí milo a blazo při
a princeznou jakoby byli dva myňlence ze není vo svo bolesti
mladí lidů již kráčeli paloukem osamělou že i jiní prožili podob
a láskyplné tiskli ho k sobů" hó žaly A znovu pustila q do

Večerní

Táhl eouiiirak od zapudu
na don ulunný v jtruutřcd máju

2 teplických když aada výíiu
rozhlížel jHťOi o do krujo

Kruíné Jíory v mlžníin roucbu

2 nlžiu Sudý dým to valil

Ke U Luti zo ttt íuehet ~
vcooico a iiiřnta balil

Páry a kol hovor vřčný
znól mi k uchu alabýni ecbom

v lipách včelky bzučdy ti
a nud vonil jiirriím duchem

A kot i drozd by mne ukoro

naladili k amíru klidu

kdyby ontré hluny píSťal

nomluvily o tom 'lidu

jenž tam kdo kouř v hloupý routo

duí i dííí a krev cedí
— Bpadlo kIuiico už za Jíory

Hever uí jo v tmň a Síídí

Andula ho náhle ve čteni zura- - kapitoly v kterfi tak krásnými
zíU„ Třcd očima vyrostly jí rod- - slovy popisováno bylo loučení
ne krajo a vynořila se vzpomínka
na tiché večery kdy ona so svým V

Vojtěchem procházela so v slast

Noní šfaston !

Kdo moZe býtl a

Neziižlvností
žaludeční chorobou

Zácpou '!

Jme přilil nedbalými v líče-
ní tčehto chorob a kdyř proti
nim nčco učiníme bývá to

obyčejní přilil pozdě Proč
o nepoužije jednoduchého a

jiatého léku—

Er di$ti! nesáti'!

Hamburger

I nčm opojení lásky A náhlá ta ň(divá mlha jež od rána pova
vzpomínka jakoby jí otřásla V lovala se pod ztemnělou oblohou

iduňi vzbudila nesmírný stesk nad hírmm Tnmnln mínil tmvu U
tím co minulo a co již sotva se

vrátí V očích zaleskly se jí MiyhVuM a ovduSÍ nanlnčno bvlo
a jenom stčží po chvílí pokračo- - tesklivostí Parník nlvnul ienom

Dívka zastřelena v žertu —-Vala! liioriioln lilnuítií Wíl velni íi tit
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brových Kladrubech u Teplé pojako pro ostatní svot Oni n- -
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I T J IHWI HVIIHUIJJIDII ' illllt MIM
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Moje zpěvy

Zpívy mé jnou dítky tížkých rmutných
chvil

kdy krev v žilách v'lnput no čela lil

víťdním prachem hrubý potříančn jich

iat —

víuk jít vo včt muHÍ byť jo vítal

chlad!

Vždyť i ten pták v kleci vyzpívá svůj

žal

proí o poutech otrok zpívat by e bál!

Proč by bratřím ocHtrám v temný žití

ntiuk

nerozžehl z hlubin duše rudý bleftkf

Zpfvy mé jmu dítky tčžkýfh rmuť

ných chvil

Dojnou ale skřek a malomocný kvil:

a služka Emma Heícísova zaase kroužek posluchačů Ba i Po-- tím víco rilznM&t sv()t j„v:i H(i U(l
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Bezplatné uletěni

pro slabé muže
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Ze žárlivosti— Závodčí v hřebstvo Teprve když od knihy oei (Jay m H píkfjyřílí ft úhw]nými
v Nemoňi cích u Pardubiczveaia a aoiem se rozmeuia za- -

l)(rr)tfky obchodními a dopravní
Pr Jamal udržoval po delší doburazila se v ]„&% r„r
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stal sft na ní velíce Žárlivým Omříž uoveica to jausi priveue na Konečné objevila se pevná ze
kolnost tato jej tak rozčilila žejine mysienity rciu jiny V7kntik oKťrfivkft e obiaby Hmély vzlétnout v nových ivotfi
dne 12 prosince o 7 hod večerní"Ha ba" přizvukoval Holan

vi[0) H( Htromy u blljovttrnj( iNa

"V knize je docela jiný život tvařl vfi(ch cMtujícíeh byla pa- - vystřelil na hvou milenku u par
Jent to )0 Há Dibldkt od olobII? Hiaij
Nerillnjt ládncb ptnin hbot? pii jt-i- t dirtia

Zlráillo-l- l lltuliil illu cltlt-l- l it inriioil
Kcuflnil nUbiiil iKtfffim (ml líriíitfl-l- l ry- -

lubického nádraží několikrátetívčty jntiué jež lze pouzo tuňít nám nezii zue na zemi nmm jme tnm nuI()Ht rjm Zflkončením
revolveru a velice těžce ji zranilkdož jmo uvykli jen žalářním tmám tam vystupuji mluví jednají dlouhé plavby
Jamal chodil pak dlouho po labNež vás bratry Htihuu imuhí zhynout jsou daleko lepši nez ve sKtiiec- - r

um]Víl]nmi(i „táli na vyhra--
vrah ském břehu zabývaje ho úmysly
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iV nemocnici do které byla Kalouprahl
Violo It tU olrktrlťk t i vyKei mr Ul

sova dopravena a potuloval ho lm { JJ t mdii-t- f odpsrtiSIte oiutolm

takové knížky vybrat pro život y]o jim novým a m kflž(lou Inft
Tuhlo jsem ku příkladu četl po- - MíkoHt druh druhtt Uj0i50rříoval
vídku o mladém člověku který Ovzduším poletovali rackové tu
měl také srdce na pravém misté

přibližujíce ho k vlnám a hned

jejím okolí Ješté téhož večera trpícím omMdi Tlm zpbumm obdrllm

(Uk biidmin biUI htuftui lob

tito ntbldkr c'rmi
k jeho vypátráni vyslaná vojen
ská hlídka nalezla jej u nemocniMnoho v životě svěm prožil a za-A- m

vziét(ljíco vyHf)ko nwj nť5 Mj-ll- do mrná f co ri prtvím Ztlít to
ám fS jméno tdrctnu 1 polloriU' tuámkonce krvácejícího z několika ran aitusii sama protivenství aic nic vň ()izoril t)ftncnáhli wnořo
pát bii do vám xMlán rřitrfíit lOiť

těžce zraněného

OTASAB CHARVÁT:

Za štěstím
Studie k románu

(Pokračování)

A Holan sám počíná věřit i

tam skutečně bude l

jej nezaleklo všechno podstou- - Vuy S(! obryHy jjU(1ov a vjsží rn5 JKKnKí SrtUUU Y Ul
ll&OdHr Mt„ New VorKilypu a na Konec prcce jen nau gtrt ťo maIém mm parrií(5kUf Milionář je-l- i nemocen rád vy

rnčníl by svoje miliony ho silným
um vsím zvitezu aosatii sveno ci- - na jho2 Mhú klNkIa H0 ameriek4
le a stal se šťastným' rozepjatá orlice a vlál pestrý zdravím třeba jenom chudého děl Dr C Rosowater

ČESKÝ LÉSAft
"Skoda jen ze chudý člověk prapor Unie přiblížili se vládní nika kdyby to bylo jen možnýmpe Není možno aby nebylo tak malo muze čisti zahovořil úředníci A potom parník po Nedělal by to bezpochyby protoHolan noří se v myšlenky a ma

jeden z posluchačů' mladík jeste malu blížil se k přístavu
lujo sí v duši to štěstí jež čeká

Úřadovna: "Bcc Bolldlnř"

Úfudnl bodloy Od 11—12 dopj od
zdravé ěerveiie tváře Na palubách bylo hlučno Cc- -

aby si snad vyměnil nimi jeho
životní podmínky Chtěl by jen
zdraví jeho aby nahradil jím

"Ba ba Ctění je pro nus slující připravení již k opuštč- -
naň tam za mořem Tam ne

bude těch strastí jež pronásledo 2- -5 od 6:30--6 odp — V sedili
od 10 do 12 dopolabych tak rekl — vzácnosti" za- - ni lodě pobíhali n místa na mí

svoje které jo to tam Jeho mi- -
valy jej po celý život nebude tam

hovořil jiný sto Mezi nimi přebíhali sváteč ionyl Jaký" bezcenný poklad vbídy A on po čase přece jenom Tel v úřadovné 604 — TeL v bytu 1217"V Americe prý je jinak Tam ně ustrojení stewardi a plni chva omto případu 1 Nevysvítá z tobude spokojen třebaže onu spo
každý čte a proto jsou tam prý tu nevšímajíce si dnes valné o Bydli: Ciilo 2417 Jooee ul

Zvlaitui [lozornoit vénuje UnikÝni
io jak opatrni mámo býti abykojenost kaliti bude vzpomínka

lidé daleko dále než u nás" za- - kolí plnili dané rozkazy chom si své zdraví ochránili a una ženu která na cestě za štěstím nomocem a ranbojlčitvl
sáhl do zajímavé debaty jmy Mlha ponenáhlu klesala a zdálo drželi? Nejbezpečněji tak učiní
Andula neposlouchala Mysl se žo kalné vody ji pohlcují me jestliže veškeré nepravidelno Or Ediv Chaloupka

zhynula
"Tatínku vypravujte něco

Jste dnes nějak zamlklým" za

hovořila Andula

její opětně zatoulala se do minu- - Ovzduší přeplněno bylo hlukem sti své soustavy hned jak ho ob

losti 1'řítlmnost nebyla láka- - křikem pískotem lodních píšťal a jeví budeme léěiti spolehlivým a

Český laf a raatiojíCvou a to bloudění no minulých všechny ty zvuky slévaly so v po leta užívaným prostředkemHolan obrátil se k děvčeti jež
prožitých chvílích bylo jí nad jiné změt čehosi nesmírně hutného na HJ OMAHAjakým jest dra Petra Iloboko

Veřejné doklady stálo sledované
sedělo podle něho a byl v patr
ných rozpacích Nevěděl jak o třijVmným Héhem těch trpkých dusí uléhajícího pocitem čehosi Úřadovnu 24 a M ul Tel V 273

t: řad ní hodiny: Od 10JO do 12 od
30 do 4 a od 7 do 8

zkoušek stalo se jí denní potře- - hrozně předrážděného a těžkého mluví o jeho stoleté úspěšné Činmluviti svoje zamyšlení Nechtěl
bou oasou v té poušti podivného Parník ponenáhlu pohyboval so nosti Neprodává se v lékár Mathauaerova lékárnai 36 a O ul

Tři 28 Ořadní hodi Od 4 do 330odpživota kolem sochy SvoImhIv- - jož stala tu
Obydlí: 21 a 8 ul Tel 3M í!Posluchači po chvíli stichli — klidné nad těmi vlnami a nad tím

nách nýbrž přímo u majitelň Dr
Peter Pahniey & Nou Co 112-Ut- f

So Iloyne ave Chicatro lilUfkli si asi vše co oni o knize I horečným a chvaluvni životem

Foral & KunciHouuiu inuiiii M(a nym ku po- - Nle niva e s irmitAži ěn v

livu prouiyšUiiá u nedalo s I

j'iiuin koutě ixthroiuadé a oěe
jadiBi unnich ani pochybovali kávající lékařskou prohlídku di

Padoucnico
nta r'pllrpj)

vyláóciiii
"Mohu tHi!ni rM kildřm mut

omissioDáfskáflrnaii ?0aaz9'Cti dále děvče" pobídl Au-va- li se na mohuliý ten obra no

lulu p chvíli otee miamkoii uasu v ocích Vie to

svěřit i se Andule aby ji neuvedl
v pochybnost Nechtěl aby děv-

če trápilo se prozatím starostí

juk bude v novém domově

"I nejmíň zamlklým To se ti

jen xdil To jen tak na chvíli

jsem m Zamyslil" řekl po chvíli

takovým nejistým hlasem jakoby
kadé lovo v ústech obracel A

po chvíli dodali

"Ji tuo Htarostlivtt Dóvée

v tvém věku iuA míti iiiynl leh-

kou Ctí ki chvíli děvče v té

khliee (ut ni sochou Veťc 'ři

jlei na jiné myšlenky pťtU se

Atlet! ěti Mnhlan i Já rád po
fcleehuu"

▼ ciale 1203 Uoward ul

ubeboduje
A AnduU četla Dívci IiIum Jcu nyní viděli u co tuiili tam v

Vsuucl se puhnutíui není ho du Idrth kile tyčily se do vý4 ohrom mm dokáMtl ta lir Urtat mna Opiti
vyléčili dmicnlr — Min KirioUr- - drůbrál vJel matlfiu telaty kliaoil

nýiu ovídušíiu a všem jií naslouhé domy jej po 'obaly věilm ifcL mi X KlmUl A Chiragn lil'-- vole vlvml fariucriklwl výrvkkjr
halí bylo u rdcj ku podivu připadalo jmi ncubyčejuii iln a Jaitna Ub? a ikoulku drn

1'dclU fik MltU lltmnllk rlll
U vi ltí ntjvjill ray a palie aa

))oil laile etraum 1 oitr Ceaalkjr aaladko a tckiit fárown Na- - Imuhutiie a oni rdah no tak ucpn
!oiifhali inipjitě gotva dýchajíce

I tmelili v poměru k těm uknkám
tylA aa otid4at idarma a la kald
tyJtaBnFK GRANTMntwi f nit h prniili něco mhoIiIIv a neri kolkoícm
(Kliofujuii Uraatlri! Omaká Nati

itťlio a iiMií kdy i tom uhnlil Pokrajováni Z ř!4ft BI4f Kidsij CltyMo lUuk a l'aiud MW§ Kalí Haak III


